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Movement sensor complete Presence detector EP10426032
Allgemeine Informationen -
Products_Model ET6400701 - @ }

EAN 4015120426032

Producer ESYLUX ESYLUX
Producer-Model EP10426032

Producer-Typ PD-C360i/12 mini

min. Order

Class Bewegungsmelder komplett
Technische Informationen

Ausfuhrung

Sensortyp

Mit DALI-Schnittstelle
Konstantlichtregelung

HLK-Ansteuerung

Zwangsabschaltung

Tierschneise
Unterkriechschutz/Ruckfeldiberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehthe 3m
Treppenhaustiberwachung
Uberbruickungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 6m
Max. Reichweite frontal 4am

Erfassungsfeld Durchmesser at 12m
Geeignet fiir drahtlose Ubertragung
Fernbedienbar

Mit Fernbedienung
Ansprechempfindlichkeit einstel
Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion flr Ansprechhelligkeit
Abdimmfunktion mit Dimmeinsa
Montageart

Werkstoff

Werkstoffgute

Halogenfrei

Oberflache
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Farbe

Transparent

Schutzart (IP)
Spannungsart
Nennspannung

Min. Einschaltdauer

Max. Einschaltdauer
Ausschaltverzégerung
Einschaltverzégerung
Erfassungswinkel horizontal

230V

60s

15min
300s

30s
180...360°

Schwenkbereich Sensor, horizo®talo®
Schwenkbereich Sensor, vertike0...0°

Ansprechhelligkeit
Max. Schaltleistung
Geeignet fir C-Last
Temperatur

Anzahl der Schaltzonen
Max. Einschaltstrom
Nebenstelleneingang
Steuerstrom

Frequenz
Alarmfunktion

5...2000Ix
2300W

-10...50°C

10A

OmA
50...60Hz
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten

Seite 2/2


https://en.elektrotools.de/Product/Movement-sensor-complete-Presence-detector-EP10426032?EGsid=vp1qnbrn9gaeic63vq3ksd9fb3

