

## **Movement sensor complete Presence detector EP10426032**

## **Allgemeine Informationen**

Products\_Model ET6400701

EAN 4015120426032

Producer ESYLUX ESYLUX

Producer-Model EP10426032

Producer-Typ PD-C360i/12 mini

min. Order

Class Bewegungsmelder komplett

## **Technische Informationen**

Ausführung

Sensortyp

Mit DALI-Schnittstelle

Konstantlichtregelung

**HLK-Ansteuerung** 

Zwangsabschaltung

Tierschneise

Unterkriechschutz/Rückfeldüberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehöhe 3m

Treppenhausüberwachung

Überbrückungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 6m

Max. Reichweite frontal 4m

Erfassungsfeld Durchmesser at 12m

Geeignet für drahtlose Übertragung

Fernbedienbar

Mit Fernbedienung

Ansprechempfindlichkeit einstel

Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion für Ansprechhelligkeit

Abdimmfunktion mit Dimmeinsa

Montageart

Werkstoff

Werkstoffgüte

Halogenfrei

Oberfläche





Farbe	
Transparent	
Schutzart (IP)	
Spannungsart	
Nennspannung	230V
Min. Einschaltdauer	60s
Max. Einschaltdauer	15min
Ausschaltverzögerung	300s
Einschaltverzögerung	30s
Erfassungswinkel horizontal	180360°
Schwenkbereich Sensor, horizo@tal0°	
Schwenkbereich Sensor, vertik	<€00°
Ansprechhelligkeit	52000lx
Max. Schaltleistung	2300W
Geeignet für C-Last	
Temperatur	-1050°C
Anzahl der Schaltzonen	
Max. Einschaltstrom	10A
Nebenstelleneingang	
Steuerstrom	0mA
Frequenz	5060Hz
Alarmfunktion	

Movement sensor complete Presence detector EP10426032 online kaufen